O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, com início na data de 04/12/2022 e encerramento em
04/12/2023, e somente poderá ser prorrogado nos termos do artigo 57, § 1º, da Lei n. 8.666, de 1993.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1. O valor total estimado da contratação é de R$66.972,88 (sessenta e seis mil novecentos e setenta e dois reais e oitenta e oito
centavos). 

1
Combustível

Quant. Anual
(Litro)

(A)

Preço Unitário Médio
Pesquisado na ANP -

Distrito Federal (mm/aa)
(B)

Percentual de Desconto
definido na proposta

(%)
(C)

Preço Unit. com
Desconto

(D)
D=(B)x(C)

Preço Total